
Sbírk.a li Slin
65/2

--------------- SMLOUVA
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

(dále jen "Smlouvá''')

U2avřená dle § 104 odst. 3. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů v plamém znění 

(dále jen "Komunikam :(ákon")

mezi

společností
UPC Česká republika a.s.

IČ: 00562262, DIČ: CZ 00562262 
se sídlem Závišova 5, Praha 4, PSČ 140 00 

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 5452

zastoupená na základě plné moci ze dne 10.1.2007 
společností SUPTel a.s., IČ; 25229397, se sídlem Hřbitovní 15, Plzeň PSČ 312 16 

zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, 
oddá B, vložka 776 

zastoupeným
JUDr. Jiřím Maškem, vedoucím správního oddělení společnosti SUPTel a.s. 

adresa k doručování E. Hůblerové 526, Praha 4 PSČ 149 00 
na základě plné moci ze dne 1.4.2004 

(dále jen "Oprávněný')

společností 
Metrostav Krutec s.r.o.

IČ; 25799690, DIČ: CZ 25799690 
se sídlem Zenklova 22ASl29^ Praha 8, PSČ 180 00 

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 71359

jednající Ing. Pavlem Jelínkem, jednatelem společnosti 
(dále jen "Povinný')

(Povinfý a Oprávněný společně dále jen "Smluvní strany")

PREAMBULE

Oprávněný je držitelem oprávnění vydaného podle § 14 Komunikačního ^ákona Českým 
telekomunikačním úřadem pod číslem jednacím 363.

Smlouva o zřízeni věcného břemene



-2-

1. Nemovitost zatěžovaná věcným břemenem

'Povinný je na základě kupní smlouvy vvlučnvm vlastníkem pozemku pare, c. 62/2 ležícího v1.1
katastrálním území Vokovice, tak jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 3333 vedeného v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha pro katastrální 
území Vokovice a obec Praha (dále jen "Po^iemk").

1.2 Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tohoto Po^mku v době uzavření Smloui^.

—Zřízení a předmět věcného^eměne

2.1 Vedení veřejné komunikační sítě bylo přes Pozemek zřízeno na základě rozhodnutí o 
umístění stavby č.j. MHMP/126659/Oí/OUR/SZ/W ze dne 23.1.2002 vydaného Odborem 
územního rozhodování Magistrátu hLm. Prahy které nabylo právní moci dne 26.6.2002 Podzemní 
vedení veřejné komunikační sítě bude provozováno za podmínek stanovenými platnými právními 
předpisy České republiky.

K zajištění výkonu práv Oprávněného dle platných právních norem zřizuje Povinný k tíži2.2
Pozemku věcné břemeno provozování, oprav a údržby podzemního vedení komunikační sítě ve 
■ptospěch Oprávněného v rozsahu dle článku 2.3 této Smlouvy (dále jen "Věcné břemeno"). Oprávněný 
oprávnění z Věcného břemene přijímá.

Rozsah Věcného břemene je vyznačen na geometrickém plánu Č. 968-367/2007 zhotoveném 
společností GEOING Plzeň s.r.o., se sídlem Lobezská 15, Plzeň PSČ 326 00. Tento geometrický 
plán byl ověřen Ing.Ladislavem Fialou dne 8.12.2007 pod číslem 308/2007 a potvrzen 
Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, dne 13.12.2007 pod číslem 
5343/2007 (dále jen "Geometric/ý plán"). Geometrický plán je přiložen k této Smlouvě jako 
příloha ./A.

2.3

3. Práva a povinnosti Oprávněného a Povinného

3.1 Povinný zřizuje touto smlouvou Oprávněnému věcné břemeno k tíži Pozemku tak jak je vymezené 
v geometrickém plánu dle čl.2.3 následujícího rozsahu:

a) označení věcného břemene
věcné břemeno zřízení, provozu, oprav a údržby podzemního vedení komunikační sítě, 
v rozsahu vyplývajícím z geometrického plánu dle čl.2,3 této smlouvy a nadzemního vedení 
spočívajícího ve vnitřních rozvodech jednotlivých objektů.
b) vymezení obsahu práva odpovídajícího věcnému břemeni
Oprávněný je na nemovitosti oprávněn provozovat podzemní a nadzemní vedení komunikační 
sítě včetně jeho opěrných a vytyčovacích bodů, přetínat předmětné nemovitosti vodiči a 
umísťovat v nich vedení komunikační sítě způsobem a v rozsahu vyplývajícím 
z geometrického plánu dle čl.2.3 této smlouvy,
c) vymezení rozsahu věcného břemene

Smlouva o zřízeni věcného břemene



I

-3-

Oprávmný je oprávněný 
v souvislosti s opravami nebo údržbou podzemního vedení komunikační sítě a v souvislosti 
s činnostmi, které jsou obsahem věcného břemene dle písm.b) tohoto odstavce.

v nezbytném rozsahu vstupovat nebo vjíždět na nemovitost

3.2 Oprávněný je povinen oznámit 'Popiňnému každý vstup na Po^emk. Oznámení musí být písemné a 
musí být učiněno nejméně pět (5) pracovních dnů před vstupem na Po^mek na adresu Povinného 
uvedenou ke dni oznámení v obchodním rejstříku České republiky a na adresu Povinného uvedenou 
v této Smlouvě.

3.3 Toto Vděčné břemeno může být vykonáváno jen za maximálního šetření předmětného pozemku, 
přičemž se musí především dbát toho, aby při výkonu práva Věcného břemene byly použity všechny 
lechniky-a pomocné-pr-ostže&y-T-které-co-možná nejméně'omězi užívání pozemku Povinného.

3.4 Oprávněný je povinen po ukončení prací Oprávněného na podzemním vedení komunikační sítě 
uvést Pozemek, popř. budovu později postavenou na Pozemku bezodkladně na vlastní náklad do 
původního stavu a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu, 
odpovídajícího předchozímu účelu nebo užití Po^mku^ popř. budovy později postavené na 
Poc(emkn nebo se s Povinným dohodnout na přiměřené náhradě.

3.5 Oprávněný se zavazuje nahradit Povinnému odpovídajícím způsobem všechny škody, které 
vznikly výkonem Věcného práva.
3.6 Povinný se zavazuje strpět výkon práv odpovídajících věcnému břemeni.

3.7 Součástí povinností odpovídajících Věcnému břemeni není povinnost Povinného udržovat povrch 
předmětného Poc^mku v nezměněném stavu.

4. Úplata za zřízení Věcného břemene

4.1 Výše jednorázové úplaty za zřízení Věcného břemene činí Kč 1.000,— Kč (jedentisíc korun 
českých) + 19 % DPH (dále jen "Úplata"). Úplata je splatná převodem na základě faktury Povinného 
na jeho účet, do 14 dnů po obdržení faktury Oprávněným. Fakturu vystavuje Povinný do 14 
pracovních dnů po povolení vkladu práva podle této Smloui^ Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Prahu resp. katastrálním pracovištěm Praha.

4.2 Úplata nezahrnuje náhradu škody, 
práva odpovídajícího Věcnému břemeni Oprávněným.

kterou vznikne Povinnému nárok z důvodu výkonuna

5. Intabulační doložka

5. 1 Smluvní strany vyslovují shodně souhlas s tím, že Smlouva je podkladem pro zápis práva 
odpovídající Věcnému břemeni k Pozemku v rozsahu určeném Geometrickým plánem do 
katastru nemovitostí vedeném pro katastrální území Vokovice a obec Praha, Katastrálním 
i^adem pro hl.m. Pr^u katastrální pracoviště Praha, ve výlučný prospěch společnosti UPC 
Česká republika a.s., IČ: 00562262, se sídlem Závišova 5, Praha 4, PSČ 140 00

Smlouva o zřízeni věcného břemene



-4-

5. 2 Povinný tímto uděluje Oprávněnému plnou moc k podání návrhu na zápis práva odpovídající 
Vécnému bňmeni dle této Smloui^ do katastru nemovitostí a k zastupování ve správním řízení před 
Katastrálním úřadem pro hl.m.Praha zahájeném na základě tohoto návrhu.

6. Ostatní ustanovení

Povinný bere dále na vědomí tu skutečnost, že Oprávněný ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b)6.1
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje Pomnného za účelem vyhotovení této Smlouvy.

-Povinný výslovně'-pdx)hlašuje7^e~sonhlasí s tte aby Oprávněný ve smyslu § 11 zákona č.-6-r-2
101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval o Povinném údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností 
Oprávněného a Povinného v souvislosti s touto Smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně na 
Pofiemku bude Oprávněný realizovat.

Povinný prohlašuje, že na základě písemné žádosti Oprávněného učiní veškeré právní úkony,6.3
které budou zapotřebí k provedení změny v osobě Oprávněného v případě změny vlastníka 
podzemního vedení komunikační sítě. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti se změnou Oprávněného 
nese Oprávněný., j^ko právní nástupce.

6.4 Veškeré náklady spojené s vyhotovením Geometrické plánu a poplatek za návrh na zahájení 
řízení o povolení vkladu práva odpovídající Věcnému břemeni do katastru nemovitostí nese Oprávněný.

7. Závěrečná ustanovení

Stane-li se nebo je-li některé ustanovení této Smlouiy neplamé, neúčinné nebo nevy- 
konatelné, není tím dotčena platnost, účinnost či vykonatelnost zbývajících ustanoveni. V takovém 
případě nastupuje na místo neplatného, neúčinného resp. nevykonatelného ustanovení takové, 
které nejlépe odpovídá hospodářskému účelu neplatného, neúčinného resp. nevykonatelného 
ustanovení.

7.1

7.2 Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze se souhlasem obou Smluvních stran 
ve formě písemné změny nebo doplnění. To platí i pro ujednání, kterým by se Smluvní strany 
vzdávaly požadavku písemné formy.

Věcné bňmeno přechází na právní nástupce Oprávněného.

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu a tímto dnem zavazuje Smluvní strany._

7,5 Smlouva byla sepsána v šesti (6) prvopisech, přičemž čtyři (4) prvopisy jsou určeny pro 
vklad věcného břemene a každá ze Smluvních stran obdrží po podpisu smlouvy po jednom (1) 
prvopise.

7.3

7.4

Smlo-uva o zřízeni věcného břemene



-5-

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána dle jejich vážné a svobodné7.6
vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha ./A: Geometrický plán 
fB. Plné'moci

17 -12-2B07 -¥-P-r-aze,-dne.jyLEraze,_dne

9SUPTel ^leírostav Kriitec s.r.o.
180 00 Praha 8, Zen!'Jova 2245/29 

ič: 26 79 96 00 , •
a.s.

Hřbitovní 15 
312 16 Plzeň 

DIČ: 138*26229397
0

-2-
r

íng. Pavelf Jelínek 
Jednatel Métřostav Krutec s.r.o.

Smlouva o zřízeni věcného břemene



VYKA2 dosavadního A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stavDosavadní stav

Porovnánt se stavem evidence právnCch vztahůDruh
pozemku

Typ stavby Způs.
určeni
výměr

Označervi
pozemku

pare.
čistem

Výměra parcelyDruh
pozemku

Výměra parcelyOznačení.
pozemku 

pare. číslem

Výměra dílu OznačeniCIsIo listu
vlastnictví

Oil přechází z pozemku
označeného v díluZpůsob

yy.'J2ití
Způsob

.. yy.užitt.
Způsob
využití dřívější poz.

evidenci
katastru

nemovitosti
harrř ha" nr-ha

333362/262/2

OVĚimJESE. íETAIOřOP 
SOU íLASÍSGEOME RK Ký

E

V

5 •?:
a t

K *>3>7 i7..t

.•7'':

} (34^Oprávněný; Vlastník kabelu
Druh věcného břernene; Právo vedení a údriby kabelu

Dělit nebo scelovat pozenikv lze ien na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně neísou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.
Katastrální úřad, katastrální pracoviště 

soiiilasí s.očíslováním parcel.
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.GEOMETRICKY PLAŇ

\\pro vyznačení věcného břemene
■i.mVyhotovil; Geoing Plzeň, s.r.o.

Lobezská 15. 326 00 Plzeň
Číslo plánu: 968-367/2007

PrahaOkres:
PrahaObec:

Kat území: Vokovíce
SeUilas kstaslrálnirw iWu, katsstrSlnilw^i^invatS FOtvidltGeometil Ař ovSfil útedni oprávnéný' zemSmSricxy InžerKcPraha 9-0/24Mapový list

Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst 2
vyhlášky 6.26/2007 Sb, Ing, Ludmila HozováIng. Ladislav Fiala
Dosavadním ylastnikúm pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

číslo;Čisío: nÚředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou úroveň
geometrického plámu, za dosaženi předepsané přesnosti a za správnost 
a Cudnost náležitostí podle právních předpisů.

Jeden
Jsou uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního 
pracoviště. ___ _______________



v

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Č.b.
805-136
805-137
805-138
805-139
805-140
805-141
805-142
805-145
805-146
805-147
805-148
805-153
805-154
805-155
805-156
805-157
805-158
805-159
805-160
805-161
805-162
805-163
805-164
805-165
805-168
805-169
805-170
805-171
805-172
805-173
805-174
805-175
805-176
805-177
805-178
805-183
805-184
805-185
805-186
805-187
805-188
805-189
805-190
805-191
805-192
805-193
805-194
805-195
805-196
805-197
805-198
805-199
805-200
805-201
805-202
805-203
805-204
805-205
805-206
805-207
805-208
805-209
805-210
805-211
805-212
605-213
805-214

Č.b. Y
—8.05--5-7- 
805-58 
805-59 
805-60 
805-61 
805-62 
805-63 
805-64 
805-65 
805-66 
805-67 
805-68 
805-69 
805-70

■ 805-71 
805-72

XYXXC.b. Y
4_ 7-4-7-6 44--2-7-1040903.10- -
2 747645.66 1040902.18
3 747644.20 1040901.31
4 747643.76 1040901.34
5 747642.76 1040902.19
6 747640.94 1040902.72
7 747637.04 1040903.43
8 747635.04 1040903.41
10 747630.04 1040900.86
11 747629.40 1040902.03
12 747628.52 1040901.56
13 747629.64 1040899.50
14 747635.07 1040902.41
15 747636.96 1040902.43
16 747640.70 1040901.74
17 747642.28 1040901.29 
T8—747Wr3'rT0-40900-.-3'6

19 747644.44 1040900.29
20 747646.16 1040901.32
21 747647.77 1040902.22

967-8 747634.43 1040903.10
805-1 747637.58 1040889.39

747641.27 1040891.70 
805-3 747642.86 1040892.19

747646.29 1040894.15 
747651.60 1040897.45
747654.13 1040898.88
747651.10 1040904.23 
747651.02 1040905.35 
747651.60 1040905.70
747645.33 1040917.29 
747641.76 1040924.61
747642.63 1040924.87 
747645.80 1040926.78 
747647.01 1040927.57 
747648.92 1040924.76 
747647.79 1040926.68
747647.37 1040926.61
747646.34 1040925.94
747643.13 1040924.01
747646.21 1040917.75
747652.94 1040905.32
747651.95 1040904.74 
747655.00 1040899.38
747657.34 1040900.50 
747669.07 1040906.54 
747673.43 1040908.67
747678.22 1040911.07 
747679.57 1040911.54 
747680.98 1040912.24
747690.39 1040917.18 
747691.85 1040917.99 
747700.25 1040922.68
747704.33 1040925.14
747706.42 1040926.53
747710.42 1040929.40
747715.64 1040933.36
747711.32 1040938.36
747709.34 1040939.02 
747706.66 1040941.61
747703.11 1040945.17
747700.32 1040942.49 
747699.68 1040943.27
747702.40 1040945.88 
747697.39 1040950.80
747689.38 1040958.60 
747689.46 1040959.90

747707.00 1040925.71
747705.24 1040924.45'
747705.32 1040924.10
747709.74 1040916.86
747710.61 1040915.57
747713.38 1040911.28
747717.76 1040914.51
747718.64 1040913.91
747713.80 1040910.35 
747713.88 1040910.18 
747718.82 1040902.38
747720.64 1040892.10
747722.92 1040893.50 
747717.96 1040901.86 
747713.00 1040909.70 
747712.73 1040910.27
747709.77 1040915.03 
747708.90 1040916.32
747704.38 1040923.72
747704.34 1040923.86
747700.75 1040921.82
747692.33 1040917.11
747691.31 1040916.55 
747694.85 1040910.29
747693.99 1040909.79
747690.43 1040916.07
747681.44 1040911.36 
747679.95 1040910.62
747678.99 1040910.27
747679.10 1040909.77
747680.24 1040907.27 
747681.54 1040904.29
747682.23 1040902.88
747686.69 1040894.79 
747689.13 1040889.75
747690.48 1040879.22 
747692.58 1040880.28
747688.23 1040889.31
747685.81 1040894.33
747681.35 1040902.42
747680.62 1040903.89
747679.32 1040906.87 
747678.28 1040909.14 
747676.60 1040909.14
747673.87 1040907.77 
747669.51 1040905.64
747657.78 1040899.60
747655.56 1040898.55
747655.48 1040898.35 
747654.50 1040897.94 
747652.53 1040896.82
747657.56 1040887.17 
747660.15 1040880.78
747657.34 1040879.46
747656.92 1040880.36
747658.87 1040881.28
747656.66 1040886.75
747651.67 1040896.31
747646.81 1040893.29 
747643.26 1040891.27
747641.69 1040890.78
747638.11 1040888.54
747649.70 1040924.56 
747648.00 1040927.71 
747690.72 1040878.41
747694.99 1040908.16
747697.49 1040905.99

.7.47698.09-1040951.52
747703.48 1040946.22
747707.36 1040942.33 
747709.88 1040939.90 
•747711.90 1040939.22
747716.40 1040934.02 
747717.56 1040935.05
747719.33 1040936.71 
747723.00 1040940.07 
747723.14 1040940.14 
747723-95 1040940.89
747724.71 1040941.89
747726.61 1040943.83 
747729.96 1040947.62
747735.29 1040954.01
747738.21 1040958.24 
T47738-.41. rOTO^SSTSl

747741.69 1040963.48 
747744.94 1040968.97
747747.91 1040974.43 
747748.77 1040973.91 
747745.81 1040968.47 
747742.55 1040962.96
747739.33 1040957.91
747739.48 1040957.68
747745.62 1040953.55
747750.41 1040950.44
747754.80 1040947.31
747755.66 1040946.80 
747770.03 1040937.54 
747770.58 1040936.72
747772.37 1040935.47
747771.81 1040934.63 
747769.86 1040936.00 
747769.31 1040936.80
747754.75 1040946.20
747754.54 1040946.27 
747749.85 1040949.62 
747745.06 1040952.71
747738.76 1040956.96
747738.66 1040957.12 
747736.09 1040953.41
747730.72 1040946.96
747727.35 1040943.15 
747725.47 1040941.23
747724.69 1040940.21 
747724.11 1040939.67
747724.36 1040939.36
747728.65 1040934.63
747732.30 1040931.09 
747735.84 1040927.51
747736.54 1040926.80
747736.76 1040926.59
747743.38 1040919.88 
747747.16 1040915.99
747746.44 1040915.29
747742.66 1040919.18 
747736.04 1040925.89 
747735.50 1040926.44 
747731.60 1040930.38 
747727.93 1040933.93
747723.92 1040938.36
747721.33 1040937.18 
747720.01 1040935.97 
747718.24 1040934.31
747716.44 1040932,71 
747711,02 1040928.60

805-74
805-75
805-76
805-81
805-82
805-83
805-84
805-85
805-86
805-87
805-88
805-91
805-92
805-93
805-94
805-97
805-98
805-99
805-100
805-101
805-102
805-103
805-104
805-105
805-106
805-107
805-108
805-109
805-110
805-111
805-112
805-113
805-114
805-115
805-118
805-119
805-120
805-121
805-124
805-125
805-126
805-127
805-128
805-129
805-130
805-131
805-132
805-133
805-134
805-135

i

ř 805-2

805-4
805-5
805-6
805-7
805-10
805-11
805-12
805-13
805-14
805-15
805-16
805-21
805-22
805-23
805-24
805-25
805-26
805-27
805-28
805-29
805-30
805-31
805-32
805-33
805-34
805-35
805-36
805-37
805-38
805-39
805-40
805-41
805-42
805-43
805-44
805-45
805-46
805-47
805-50
805-51
805-52
805-53
805-56

1



|Kt.2l5 747718.75 1040914.32
|fc:.2l6 747717.99 1040915.36
^P-217- 747720.45 1040891.72 
^p-218 747694.09 1040938.28
IR5-2I9 747693.53 1040939.10

747680.73 1040952 ,.,26_ 
^^^21 747680.17 1040953.09
K5-222 747740.08 Í040932.06
K5-223 747740.83 1040931.39
te5-224 747750.21 1040912.90
PP5-225 747749.49 1040912.19
fe5-226 747758.83 1040951.85
^05-227 747757.99 1040952.41
R05-229 747775.09 1040932.58
II05-229
p5-230 
p5-231 
feo5-233
|05-234 747645.78 1040925.60
Í05-235 747645.30 1040926.48
105-236 747676.82 1040909.14

7T7-6F0Tr7-1L-0-40907r4-l- 
747690.99 1040885.87 
747690.09 1040885.45
747692.84 1040917.39 
747713.93 1040910.44 
747720;54 1040899.47
747719.63 1040899.05
747711.64 1040929.07 
747710.71 1040938.56 
747703.90 1040945,80 
747700.60 1040942.76

805-248 747699.86 1040943.44
747693.66 1040954.43
747687.85 1040958.72 
747688.59 1040958.02 
747745.27 1040916.49 
747736.56 1040954.09 
747768.04 1040938.82 
747767.32 1040938.09 
747748.06 1040974.66 
747748.98 1040974.21

747775.64 1040933.41 
747651.86 1040895.94 
747652.73 1040896.43 
747652.76 1040905.66

^p05-238

^^805-240 
^*805-241 
^^805-242 

1805-243 
U05-244

I

805-245

f 805-247

805-249
805-250
,805-251 
805-252 
805-253 
805-254 
805-255 
805-256 
805-257 
722-19 747746.09 1040917.16 
722-30 747720.64 1040936.60 
767-29 747724.27 1040893.22 
767-43 747693.80 1040879.99

2



;
OoD K aa sen ea ;

I
L*

1

A

8i



o1342
\ ro

/4o5-64

(1.46)
/^02ZI Def£ 62/1\ 62/56

nofC 805-173^ 
805-17Í~

805-171,

62/54

^O. ✓✓4 /*805-17Q; /^7í:a’55 <3^ a.-< /'
805-212-^'I

■ /

805-1 ia<^’/ .-5:^
805-109/ /®°•* <#

/805-68

» 805-2&13
805-200f‘^^‘^®°^’2

\ \805-203 \V\ k'2>^^
\ \3'

-183 %
O'

767“‘!3 X805-65 
^^805-66 ^oj5^

'5-67

M
\ A805-239® x \\. Vs.?\/Xa

805-23862/52 i^805-204
805-199 vo

"v

805-178

05-217 íř 
05-153$>'^yté'

^ \S05-154767-29

Vř

V\805-243V805-2'12
\^.

62/53
\/\ 805-187%VA805

’ \ \ 
V\

-155
805805-148

\ \li>

'Žn \ 805-21
VA DeWV :05-213%V- 805-168

805-140 805
\%

'=»X^ \ ,
805-216^ _

§• 805-162/51 .\ %
<0^

VA805-12
;L\ \805-26\

5-235'í'
f805-15

DetB16805-211
(IX>0) 805-210’^^'^ 

Vvš
805-13

V" ^ 805-14 
(09^^A.a' 805-13^

^'^805-40 ^805-24\óy
\

-128 <"(2. 62/59

V 'v'^'

X805-1 29

°\, / \y4é"

•V"\ 62/1
805-113 ''«ďí

''2<5y 805-218,^„ Qř 968-567/2007805-6>^>,^05-44

losX-i
%;^805^5

805-59^S^>;)>^%

>5-219 kAVokomeiETT^Aíki^ 
'''

z'805- Praho 9-0/24fěDef£ zt1-‘ list čJy
805-108;* 2.



i
Í34Z

62/55

,4 805-225

\805-124'^
805-121^\e05-252

'=^<^*§05-125 
805-120^"^^

805-224

722-

•»c>
Y^\
\ X805-126'^

'?0>

/X '^?>i ^fc9^^'^-íí405-'=-4O .B05-rZA\S^^/--‘\,* .
\

62/49
I ''^\X805-128

805-1 lX X 
<

(J# 805-1 

108^#^

/j4o5-70,.

%
805-223><

805-222I
i

62/57'iZs^2?'

805-218^
\ >■'^^805-44

805-81
805-

DetE
805-

62/2

805-107/

-102 / 62/58^■<^^805-52 
805-57

B05-8>^^
''^^^s|05-103 

805

\
^<9.f V /Det£ ’^o.

^4o5-64
N

N.
V o.

8> */
,5>«^ ///

/'v"■

/
805-,

808-.p^

, /8Ó5-68

/
^ /805-74 /^05-65 

^^>.805-66 ^0i5>
/8b5-67

/ /

/ / 4
f- J ^

62/62
Ů

//J80S-B2///
/805-75r /

féA /!9 Delf

Isosi^^ /'
PS8-8y .^^2

/
62/60 805-2 805-76

(?P 968-367/2007 
k.ú.vol(ov!ce 
Praho 9-0/24 
Pst 62

-sr

5562/26



' , i.«■:v

m

■

Kaíasírčíní úřad pro hlavní město Prahu 
[(aiasfrčíní pracoviště Praha 
Vklad práva povolen rozhodnutím ,
sp.zn.V-.................. 2^Ž£^200±.

Vklad práva zapsán v katastru
nemovitostí dne:.ír..8..r.fl4.t..2flfl8^..........
Právní účinky vkladu vznikly ke dni...

.-101

•' •.
Mgr. Kateřina Adamová 
právník katastrálního úřadu

.•
CJ £

l



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 185757389011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 14.06.2022

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2022-06-14T14:14:44+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




